
UCHWAŁA NR XII/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wzory formularzy: 

1) Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego (załącznik Nr 1); 

2) Deklaracja na podatek od nieruchomości na 2016 rok (załącznik Nr 2); 

3) Deklaracja na podatek rolny na 2016 rok (załącznik Nr 3); 

4) Deklaracja na podatek leśny na 2016 rok (załącznik Nr 4).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/143/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy i informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym, Rada Miejska w drodze uchwały określa wzory formularzy, w których zawarte są dane 
dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego. Opracowane nowe wzory formularzy uległy modyfikacji związanej ze zmianą przepisów ww. 
ustaw, m.in. nadano ustawowe brzmienie zwolnieniom i stawce dla gruntów pod wodami powierzchniowymi 
stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych. 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 2



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 2



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 3



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 4



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 2



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 3



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 4



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 1



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 2



 

Id: BHIZO-ZOTEF-QGVAL-IOWVJ-ICFWP. Podpisany Strona 3




